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BASHKIA KORCE

Nr. Prot. Korgeé, mé .08.2024

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT (paraprak)

Date 16.08.2024

Drejtuar: Shogérisé “VILDEV-CO”sh.p.k adresa: Korcé, Rruga Riza Mange, Nr.21, Lagj.17

Procedura e prokurimit: Proceduré e hapur e thjeshtuar
Numri i procedurés REF-13773-07-22-2024

Pérshkrimi i shkurtér i kontratés :
Objekti: “Pérmirésimi i banesave ekzistuese pér komunitete té varfra dhe té pa favorizuara”

Afati: 3 muaj duke filluar nga data e lidhjes te kontrates.

Publikimet e méparshme (nése éshté rasti): Buletini i Njoftimeve Publike : Nr 42, Date 29.07.2024

Kriteret e pérzgjedhjes sé fituesit:
oferta ekonomikisht mé e favorshme bazuar né ¢mim x

Me ané té kétij Njoftimi ju informojmé se, né kété proceduré kané marré pjesé Ofertuesit e méposhtém me kéto
vlera pérkatése té ofruara:

1. Shoqeria “ VILDEV - CO ” shpk, NIPT K83926001F me vleren:
6.483.889 (gjashté milion e katergind e tetedhjete e tre mije e teteqind e tetedhjete e nente) leké pa tvsh.

2. Shogeria “ SARK?” shpk, NIPT K52531415H me vleren:
7.710.486 (shtaté milion e shtateqind e dhjete mije e katergind e tetedhjete e gjashte) leké pa
tvsh.
vlera pas korrigjimit

2. Shogeria “ AVDULI” shpk, NIPT J667033060 me vleren:
7.891.668 (shtaté milion e tetegind e nentedhjete e nje mije e gjashteqind e gjashtedhjete e tete) leké pa tvsh
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% Noga pjesérmarrésit jané s’kualifikuar Ofertuesit e méposhtém:
Nuk ka

*hkkikk

Duke iu referuar procedurés sé lartpérmendur, informojmé shogériné “VILDEV - CO”shpk, me adresé:
Korcé, Rruga Riza Mance, Nr.21, Lagj.17, se oferta e paragitur me vleré totale prej 6.483.889 (gjashté milion e
katergind e tetedhjete e tre mije e tetegind e tetedhjete e nente) leké pa tvsh, éshté identifikuar si fitues
(paraprak) i procedurés sé prokurimit.

Me publikimin e kétij njoftimi, fillojné afatet e ankimit sipas pércaktimeve né nenin 110 té Ligjit Nr. 162/2020,
dat€ 23.12.2020 “Pér Prokurimin Publik”.
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